
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SULISTYOWATI, SE, M.Si, BKP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 AKA315 1 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN  A502 S-1 AKT 35
SELASA 18:30 AKA315 5 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN STEI04  aa7757  A502 S-1 AKT 35
RABU 08:00 AKA310 5 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II  A204 S-1 AKT 16
KAMIS 18:30 AKA230 2 3 PERPAJAKAN I STEI04  aa7757  A407 S-1 AKT 9

8    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA315/1

Mata Kuliah
: WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
LANJUTAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : SULISTYOWATI, SE, M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 87.50 98 65 85 83.15 4 A

2 11200000046 PUTRI SEPTIANI 93.75 98 95 85 92.78 4 A

3 11200000054 AYU LESTARI 93.75 98 70 85 85.28 4 A

4 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 93.75 98 80 85 88.28 4 A

5 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 93.75 98 54 85 80.48 4 A

6 11200000061 HIFZIAH 93.75 95 35 85 73.88 3 B

7 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 93.75 95 20 83 68.78 3 B

8 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 68.75 98 40 70 69.28 3 B

9 11200000081 SHRI SHENTANU 100 98 55 85 81.4 4 A

10 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 98 20 85 70.9 3 B

11 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 98 80 85 88.9 4 A

12 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 98 70 85 85.9 4 A

13 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 93.75 98 25 85 71.78 3 B

14 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 93.75 98 35 84 74.48 3.5 B+

15 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 98 30 84 73.59 3 B

16 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 98 35 85 75.4 3.5 B+

17 11200000103 ATIKA ZALFHA 100 98 70 84 85.6 4 A

18 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 98 80 85 88.9 4 A

19 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 100 98 35 80 73.9 3 B

20 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 100 98 70 85 85.9 4 A

21 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 93.75 98 40 85 76.28 3.5 B+

22 11200000120 HEPY PRANANDA 100 98 25 83 71.8 3 B

23 11200000121 TASYA ANDREASTI 93.75 98 65 80 82.28 4 A

24 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 93.75 98 80 80 86.78 4 A

25 11200000129 RIZKHA FADHILAH 93.75 98 70 80 83.78 4 A

26 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 98 80 84 88.6 4 A

27 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 93.75 98 20 83 69.68 3 B

28 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 93.75 98 55 85 80.78 4 A

29 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 93.75 98 60 83 81.68 4 A

30 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 81.25 95 15 74 63.33 2.5 C+

31 11200000151 ADITYA MANDAI 93.75 98 60 85 82.28 4 A

32 11200000160 MIHATUL MAULA 93.75 98 55 85 80.78 4 A

33 11217000003 ABI ICHSAN ALWI 81.25 95 40 74 70.83 3 B

Total 3112.50 3222 1729 2736 2617.35 0

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 08/07/2023, 06.48



Rata-rata 94.32 97.64 52.39 82.91 79.31 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 08/07/2023, 06.48



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA315/1
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir13-02-2023

Sesi 3
20-02-2023

Sesi 3
27-02-2023

Sesi 3
06-03-2023

Sesi 3
13-03-2023

Sesi 3
20-03-2023

Sesi 3
27-03-2023

Sesi 3
03-04-2023

Sesi 3
10-04-2023

Sesi 3
08-05-2023

Sesi 3
10-05-2023

Sesi 3
15-05-2023

Sesi 3
22-05-2023

Sesi 3
29-05-2023

Sesi 3
05-06-2023

Sesi 3
12-06-2023

Sesi 3

1 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 2 14 (87.50%)

2 11200000046 PUTRI SEPTIANI 1 15 (93.75%)

3 11200000054 AYU LESTARI 1 15 (93.75%)

4 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 1 15 (93.75%)

5 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 1 15 (93.75%)

6 11200000061 HIFZIAH 1 15 (93.75%)

7 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 1 15 (93.75%)

8 11200000077 BAKTI SANUBARI RIDO RAHMAN ARDY 5 11 (68.75%)

9 11200000081 SHRI SHENTANU 16 (100.00%)

10 11200000083 CINDY KHOMALASARI 16 (100.00%)

11 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 16 (100.00%)

12 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 16 (100.00%)

13 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 1 15 (93.75%)

14 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 1 15 (93.75%)

15 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 16 (100.00%)

16 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 16 (100.00%)

17 11200000103 ATIKA ZALFHA 16 (100.00%)

18 11200000109 MIFTAHUL JANAH 16 (100.00%)

19 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 16 (100.00%)

20 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 16 (100.00%)

21 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 1 15 (93.75%)

22 11200000120 HEPY PRANANDA 16 (100.00%)

23 11200000121 TASYA ANDREASTI 1 15 (93.75%)

24 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 1 15 (93.75%)

25 11200000129 RIZKHA FADHILAH 1 15 (93.75%)

26 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 16 (100.00%)

27 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 1 15 (93.75%)

28 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 1 15 (93.75%)

29 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 1 15 (93.75%)

30 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 3 13 (81.25%)

31 11200000151 ADITYA MANDAI 1 15 (93.75%)

32 11200000160 MIHATUL MAULA 1 15 (93.75%)

33 11217000003 ABI ICHSAN ALWI 3 13 (81.25%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 1 2 1 0 1 3 0 21 0 0 0 0 0 30

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar SULISTYOWATI, SE, M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 08/07/2023, 06.44



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA315 - WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI (Koordinator), SULISTYOWATI
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 12:30:00 s/d 20-02-2023 12:00:00

Judul : TM1_Bab 2_Investasi Dalam Saham

Deskripsi
: Mampu membuat catatan akuntansi untuk investasi dalam saham dan Ketepatan dalam
pencatatan investasi saham pada Induk Perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bab 2 Investasi dalam saham EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 1

1. Tentukan laba Dokey dari Oakey?
2. Tentukan saldo akun investasi dalam Oakey
pada tanggal 31 Desember?

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 12:30:00 s/d 27-02-2023 12:00:00

Judul : TM2_Bab 2_Investasi Dalam Saham

Deskripsi
: Mampu membuat catatan akuntansi untuk investasi dalam saham dan Ketepatan dalam
pencatatan investasi saham pada Induk Perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bab 2 Investasi dalam saham EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 2

1.       1. Hitunglah Laba Earth Corp dari Tremor

untuk tahun 2006

2.       2. Tentukan saldo investasi Earth dalam

Tremor pada tanggal 31 desember 2006

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 12:30:00 s/d 06-03-2023 12:00:00

Judul : TM3_Bab 3_Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar

Deskripsi
: Mampu menyusun laporan keuangan konsolidasi dan Ketepatan dalam pencatatan
dan pelaporan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Konsolidasi EBOOK PDF
2 Materi Kasus 1 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 3

Kerjakan soal No. 2 :
1. Menghitung kelebihan biaya investasi
terhadap ekuitas anak
2. Menghitung Laba dari Sutherland
3. Menghitung saldo investasi
4. Jurnal
5. Consolidated Balance Sheet Working
Papers

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 12:30:00 s/d 13-03-2023 12:00:00

Judul : TM4_Bab 3_Laporan keuangan konsolidasi-suatu pengantar

Deskripsi
: Mampu menyusun laporan keuangan konsolidasi dan Ketepatan dalam pencatatan dan
pelaporan saham pada Induk Perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Konsolidasi Laporan Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
4

Buatlah

1. Kelebihan biaya atas Nilai Buku

2. Jurnal

3. Neraca Konsolidasi PT.Zoo untuk 31
December 2020.

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 12:30:00 s/d 20-03-2023 12:00:00

Judul : TM5_Bab 4_Teknik dan prosedur konsolidasi

Deskripsi
: Mampu menyusun laporan keuangan konsolidasi dan Ketepatan dalam pencatatan dan
pembuatan laporan konsolidasi pada Induk Perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kertas Kerja Konsolidasi Ws AKL EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 5

Kerjakan Laporan Keuangan Konsolidasi PT
Aneka Tambang, Tbk  dan Hollow Co.

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 12:30:00 s/d 27-03-2023 12:00:00

Judul : TM6_Bab 4_Teknik dan prosedur konsolidasi

Deskripsi
: Mampu menyusun laporan keuangan konsolidasi dan Ketepatan dalam pencatatan dan
pembuatan laporan konsolidasi pada Induk Perusahaan



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Latihan Soal S4-3 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
16

Kerjakan Laporan Keuangan Konsolidasi
Palm Corp & Sail Corp

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 12:00:00

Judul : TM7_Review Materi Bab 2 s/d Bab 4

Deskripsi : WsAkuntansi Keuangan Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kasus 2 AKL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
7

Buatlah kertas kerja konsolidasi Peppa
Company

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 15:30:00

Judul : TM8_Ujian Tengah Semester (UTS)

Deskripsi : Ws AKL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 12:30:00 s/d 17-04-2023 12:00:00

Judul : TM9_Bab 12_Konsep Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi
: Mampu mencatat transaksi mata uang asing dan penjabaran laporan keuangan dalam
mata uang asing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Ws AKL Translasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
TM 9

Buatlah Pencatatan pada Ibis Corporation dan
Spoonbill Corporation

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 01-05-2023 12:30:00 s/d 13-05-2023 12:00:00

Judul : TM10_Bab 12_Konsep Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi
: Mampu mencatat transaksi mata uang asing dan penjabaran laporan keuangan dalam
mata uang asing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Forward Mata uang EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
TM 10

Buatlah jurnal pada pembukuan Hardware Corporation

untuk memperhitungkan SPEKULASI selama umur

kontrak

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 12:30:00 s/d 15-05-2023 12:00:00

Judul : TM11_Bab 13_Laporan keuangan Mata Uang Asing-Translasi

Deskripsi : Mampu membuat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing-Translasi



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM11_Bab 13_Laporan keuangan
Mata Uang Asing-Translasi

Mampu membuat penjabaran laporan
keuangan dalam mata uang asing-Translasi

EBOOK
MS.
Word

2 Materi Latihan soal Translasi EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
11

silahkan kerjakan translasi PT. Peake
Corporation

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 12:30:00 s/d 22-05-2023 12:00:00

Judul : TM12_Bab 13_Laporan keuangan Mata Uang Asing-Pengukuran Kembali

Deskripsi
: Mampu membuat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing-Pengukuran
Kembali

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Latihan Soal Pengukuran Kembali EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 12 Tugas Individu 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 12:30:00 s/d 29-05-2023 12:00:00

Judul : TM13_Bab 14_Pelaporan Keuangan Segmen dan Interim

Deskripsi
: Mampu membuat laporan untuk operasi pada berbagai industri, pengungkapan untuk
operasi di berbagai wilayah geografi yang berbeda, pengungkapan ekspor, pengungkapan
Konsumen utama, pengungkapan Segmen dan kebijakan konsolidasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Ws AKL Laporan Keuangan segmen & interim EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 13 Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 12:00:00

Judul
: TM14_Bab 15_Persekutuan-Pembentukan, Operasi, dan Perubahan Kepentingan
Kepemilikan

Deskripsi

: Menguasai konsep teoritis dan menjelaskan bentuk persekutuan mulai dari organisasi usaha,
akuntansi untuk operasi persekutuan, dan akuntansi untukperubahan kepemilikandan
perhitunagn dan penyiapan jurnal pembagian laba rugi, perubahan kepemilikan sekutu lama,
investasi dalam persekutuan yang sudah ada dan pengunduruan diri atau meninggalnya sekutu

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Bab 15 Persekutuan EBOOK MS. Word
2 Contoh Soal Permbagian Laba Persekutuan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 14 Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 12:30:00 s/d 12-06-2023 12:00:00

Judul : TM15_BAB 16_Likuidasi Persekutuan

Deskripsi
: Mampu menerapkan perhitungan dan akuntansi likuidasi persekutuan, menjelaskan tentang
pengertian likuidasi Sederhana, dan bertahap dan rencana distribusi kas pada saat likuidasi,
menyusun laporan likuidasi dan menyiapkan jurnal likuidasi bertahap

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Materi Ws AKL Likuidasi Persekutuan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 15 Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 12-06-2023 12:30:00 s/d 12-06-2023 15:30:00

Judul : TM16_Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ws AKL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 08-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


